- 1 -

2020年 4月10日

各  位

会 社 名      株式会社キリン堂ホールディングス

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員

寺 西 豊 彦

（コード番号  3194  東証第一部）

問合せ先
執 行 役 員
経 営 企 画 部 長

小 林 剛 久

（TEL.  06-6394-0100 （代表））

当社および子会社（株式会社キリン堂）役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり当社および子会社（株式会社キリン堂）の

取締役候補者、執行役員を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株式会社キリン堂ホールディングス

（１）第５期定時株主総会（2020年５月26日開催予定）に付議する取締役候補者

氏名 新任・再任の別 現役職名

寺西 忠幸 再任 代表取締役会長

寺西 豊彦 再任 代表取締役 社長執行役員

熊本 信寿 再任 取締役 常務執行役員 財務経理部長

西村 弘美男 再任 取締役 常務執行役員 グループ医療事業担当

大武 健一郎 再任 社外取締役

井上 正康 再任 社外取締役

岡本 由起子 再任 社外取締役

  ※ 大武健一郎氏、井上正康氏、岡本由起子氏は社外取締役候補者です。

- 2 -

（２）第６期定時株主総会（2020年５月26日開催予定）後に就任する執行役員

氏名 新任・再任の別 現役職名

寺西 豊彦 再任 代表取締役 社長執行役員

熊本 信寿 再任 取締役 常務執行役員 財務経理部長

西村 弘美男 再任 取締役 常務執行役員 グループ医療事業担当

小林 剛久 再任 執行役員 経営企画部長

寺西 俊幸 再任 執行役員

※寺西豊彦氏、熊本信寿氏、西村弘美男氏は取締役を兼務。

２．株式会社キリン堂

（１）株式会社キリン堂 第63期定時株主総会（2020年５月11日開催予定）に付議する取締役候補者

氏名 新任・再任の別 現役職名

寺西 豊彦 再任 代表取締役社長

熊本 信寿 再任 取締役 財務経理部長

西村 弘美男 再任 取締役 医療事業本部長 兼 調剤営業開発部長

小林 剛久 再任 取締役 経営企画室長

（３）株式会社キリン堂 第63期定時株主総会（2020年５月11日開催予定）後に就任する執行役員

氏名 新任・再任の別 現役職名

安國 祥視 再任 執行役員 営業本部長

赤路 洋介 再任 執行役員 社長室長

上野 裕士 再任 執行役員 総務部長

川畑 秀一 再任 執行役員 人事部長

岡 隆行 再任 執行役員 店舗開発本部長

以 上